LEI Nº 986/94

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLEMENTARES
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus

lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal

06 R$ 3.000,00 128 R$ 5.000,00
24 R$ 14.000,00 131 R$ 30.000,00
14 R$ 3.000,00 250 R$ 4.000,00
20 K$ 600,00 206 R$ 5.000,00
31 R$ 1.000 ,00 216 R$ 80.000,00
36 R$ 4.000,00 229 R$ 2.000,00
45 R$ 3.000,00 163 R$ 55.000,00
46 R$ 500,00 172 R$ 2.000,00
54 R$ 1.000,00 180 R$ 12.000,00
69 R$ 2.000,00 255 R$ 6.000,00
74 R$ 2.000,00 268 R$ 2.000,00
78 R$ 2.000,00 64 R$ 4.000,00
35 R$ 2.000,00 112 R$ 2.000,00
89 R$ 10.000,00 003 R$ 20.000,00
93 R$ 2.000,00 251 R$ 60.000,00

TOTAL R$ 339.100,00 ( trezentos e trinta e nove mil e cem reais

Artigo 2º - Para fazer face aos referidos cre
ditos suplementares fica o Poder Executivo autorizado a anular parcial as
dotações:
60 R$

73 R$
171 R$

27.000,00
38.000,00

2.872,73

103 R$

119 R$
104 R$

16.375,27
13.110,18

6.302,90

representantes legais aprovou  e , eu Prefeito Municipal,sanciono a seguinte

autorizado a proceder abertura de crédito suplementares na dotações
orçamentárias correspondentes às seguinte fichas:

109 R$ 11.525,81 224 R$ 2.5Zl,09
141 R$ 60.000,00 071 R$ 47.708,81
160 R$ 96.060,36 048 R$ 15.127,27
227 R$ 2.495,58

TOTAL R$ 339.100,00 (TREZENTOS E TRINTA E
NOVE MIL E CEM REAIS)

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrá
rio, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 28 de setembro de 1994.

Prefeito Municipal
FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

	Page 1
	Titles
	-
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	r

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	r>
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	i/ _L2. __ I . ..:z1:_

	Tables
	Table 1